关于举行注册会计师、注册资产评估师诚信宣誓仪式的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/283/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E8_c47_283369.htm 各有关会计师事务所

、评估机构、外地在渝设立分支机构： 为了促进我市注册会

计师、注册评估师行业的健康发展，进一步增强注册会计师

、注册资产评估师诚实守信的执业理念，增强职业荣誉感，

提升注册会计师、注册资产评估师的社会公信力，经研究，

协会定于2007年10月18日上午举行我市2007年新批注册的注册

会计师、注册资产评估师诚信宣誓仪式。现就有关事宜通知

如下： 一、宣誓人员：2007年新批准注册的注册会计师、注

册资产评估师。 二、宣誓时间：2007年10月18日上午10:00。

三、宣誓地点：重庆市财政局27楼大会议室。（详细地址：

渝中区人和街15号星都花园） 四、参加人员： 1、2007年新

批准注册的注册会计师、注册资产评估师； 2、2007新批注册

人员所在会计师事务所或评估机构的负责人； 3、协会各位

常务理事，行业各专门（专业）委员会主任（副主任）委员

、总编（副总编）。 五、注意事项： 1、请各会计师事务所

、评估机构务必及时通知所有宣誓人员，做好工作安排，保

证宣誓人员准时出席本次宣誓仪式（具体名单详见附件）；

2、参加宣誓的注册会计师、注册资产评估师于 2007年10月18

日上午9：30前在宣誓地点报到，不得无故缺席，如有特殊情

况，请事先以书面形式并附相关证明报协会秘书处批准； 3

、请参加宣誓的注册会计师、注册资产评估师统一穿深色西

服或职业装。 联系人：刘荣 联系电话：67031040（传真） 二

ＯＯ七年十月十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com